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Tabela 1, Komuna

Nr. Pdrshkrimi i aktivitetit Njdsia
Nr. i

pdrfitue
seve

Investinri
9pdrfitues Totali €

22,500.00

e:partneraive
IADK dhe
Donatordt Komuna P6

1

rerKran1e e t6 rinjdve nre
Jrante nd sektorin e
rujq6sisd

Fermer 9 2,500.00 15,750.00 4,500.00 2,250.00
Ngritja e Njesis,S pErpunuese
(pemdrre, perirneve aDo
qumdshtit)

Fermer 1 7,000.00 7,000.00 4,900.00 1,400.00 700.00

Total direkte
=;-.-shpenz:imeteekspertEversta-ni-^ill;;-;+*;_- 29,500.00 20,650.00 5,,900.00 2,950.00

tadirekte, trajnimr:, komunikime, matrialo edukuese, raportimeldhe mOnitorimet sinac trnn{ra+a- -- -' -F 8,850 00 7,080.00 1,',,'70.00

Buxheti total 38,350.00 27,730.00 7,1ii70.00 2,.950.00
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Andaj kontributi financiar ne projektin 
fe gerltuesil e granteve per te rinjidt dhe t' njesia
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